http://www.zakupki.gov.ru, Единой электронной торговой (http://www.roseltorg.ru), а 

также на сайте ПАО «Ростелеком» https://zakupki.rostelecom.ru/ . 

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.roseltorg.ru/

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота): 

Лот №1:  
39 907 177 (Тридцать девять миллионов девятьсот семь тысяч сто семьдесят семь) 

рублей 70 копеек, с учетом НДС 

В том числе НДС (20%) 6 651 196 (Шесть миллионов шестьсот пятьдесят одна тысяча 

сто девяносто шесть) рублей 28 копеек. 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 33 255 981 (Тридцать три миллиона 

двести пятьдесят пять тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 42 копейки. 

Лот №2:  
11 079 608 (Одиннадцать миллионов семьдесят девять тысяч шестьсот восемь) рублей 

40 копеек, с учетом НДС. 

В том числе НДС (20%) 1 846 601 (Один миллион восемьсот сорок шесть тысяч 

шестьсот один) рубль 40 копеек. 

Начальная (максимальная) цена без учета НДС 9 233 007 (Девять миллионов двести 

тридцать три тысячи семь) рублей 00 копеек 

4. Комиссия рассмотрела первые части заявок следующих участников 

открытого аукциона на соответствие требованиям и условиям, установленными 

в Документации:  

4.1. Лот №1: 
№ 

п/п 

№ Лота Номер заявки участника на 

ЭТП*